
           Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Αγιά, 6 Ιουλίου 2018 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                 Αρ. Πρωτ.: 315 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ  
 

Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο: 2494350122     

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     

FAX:2494023783 

Email: alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr            

 

 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής επιλογής προσωπικού σύμφωνα με το Ν. 2190/1994 

 

AΠΟΦΑΣΗ 310/2018   

     

     Λαμβάνοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 

2.Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ.5 του Ν.3146/2003 (ΦΕΚ 125/Τ.Α/2003)σύμφωνα με τις οποίες το 

προσωπικό του άρθρου 20 παρ. 4 του Ν.2738/99 υπάγεται στις εξαιρέσεις της ΠΥΣ 55/98 και η πρόσληψη 

γίνεται χωρίς την τήρηση της διαδικασίας του άρθρου 21 του Ν.2190/94. 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.2.ιε του Ν.3812/2009 «Αναμόρφωση συστήματος προσλήψεων στο 

δημόσιο τομέα και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 234/Α/2009) 

4.Τις διατάξεις του άρθρου 148 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006). 

5.Το γεγονός ότι η πρόσληψη του κατωτέρω προσωπικού επιτρέπεται, σύμφωνα με το Ν. 2738/99,τότε μόνο 

όταν οι  συγκεκριμένες πραγματικές ανάγκες διαρκούν  όχι περισσότερο από (2)μήνες και με την 

αντιμετώπισή τους,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Συγκροτούμε τριμελής επιτροπή επιλογής προσωπικού και τήρησης διαδικασιών τους κάτωθι: 

1. Γιάνναρος Γεώργιος, Πρόεδρος 

2. Σπανός Ιωάννης 

3. Ντελής Αλέξανδρο 

 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται 

από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.                                                                                

              

 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 

mailto:alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΑΛΔΩ6Ι-ΑΜΩ


		2018-07-06T10:17:31+0300
	Athens




